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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M67609903M

2. Data e Regjistrimit 09/02/2026
3. Emri i Subjektit “DE Consulting”
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Rruga Dervish Hima, Lagjia Drita, P56, SH3, 
K2, AP23 8001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, konsulencë, planifikim, menaxhim 
projekti, supervizion, kolaudim, ekspertizë teknike, auditim 
teknik, hartim preventivash dhe specifikimesh teknike për 
objekte në fushën e ndërtimit dhe infrastrukturës (vepra 
civile, industriale, turistike, rrugë, ura, ujësjellës-kanalizime, 
etj.), sipas legjislacionit në fuqi dhe nëpërmjet personave të 
licencuar kur kërkohet. Punime dhe shërbime 
gjeodezike/topografike/kartografike, matje dhe rilevime, 
piketime, hartëzim, monitorim deformimesh, përgatitje 
planvendosjesh dhe dokumentacioni teknik të lidhur, sipas 
kërkesave ligjore. Konsulencë teknike dhe juridike për 
investitorë ose sipërmarrës të huaj ose vendas, përfshirë 
asistencë në procedurat administrative (leje 
zhvillimi/ndërtimi, leje shfrytëzimi, certifikime), hartim dhe 
negocim kontratash, asistencë në tendera/prokurime, 
menaxhim pretendimesh dhe zgjidhje mosmarrëveshjesh; 
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shërbimet juridike do të ofrohen nëpërmjet profesionistëve të 
licencuar (avokatë) kur kërkohet nga ligji. Investim, 
zhvillim, shitblerje dhe administrim të pasurive të 
paluajtshme dhe projekteve të zhvillimit në fushën e 
hotelerisë, turizmit dhe ndërtimit; menaxhim pronash dhe 
shërbime të mirëmbajtjes/ administrimit (facility 
management). Marrje dhe dhënie me qira e objekteve 
hoteliere, turistike, civile, industriale, magazina, zyra dhe 
ambiente tregtare, si dhe administrim i tyre. Vlerësime të 
pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme, si dhe shërbime 
ndërmjetësimi/menaxhimi në tregun e pasurive të 
paluajtshme, nëpërmjet ekspertëve të licencuar kur kërkohet. 
Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të lejuar nga 
ligji që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin e saj 
dhe që i shërben realizimit të tij; mund të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera, të krijojë degë/zyra përfaqësimi brenda dhe 
jashtë vendit, si dhe të ushtrojë aktivitete të ngjashme ose 
plotësuese. Ushtrimi i aktiviteteve që kërkojnë licenca, 
autorizime ose certifikime të posaçme do të bëhet vetëm pasi 
të jenë përmbushur kushtet ligjore përkatëse dhe/ose 
nëpërmjet personave të licencuar/autorzuar. 
Endri Stafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endri Stafa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gledisa Stafa
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “DE Consulting” sh.p.k.
E-Mail: stafa.co1990@yahoo.com  
Telefon: 0695284894  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-571190-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896AB49E-CAFE-4E78-8EA3-6E7B3C76B341
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F25B655-DA4E-4CEE-B37A-FB9A5F5ECBAB

